

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„ZZS OK – výstavba nových výjezdových základen – Šternberk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** **Olomoucký kraj**

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimír Lichnovský, 1. náměstek hejtmána

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Ing. Dagmar Střelcová, vedoucí oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Jan Haničák, pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

Bankovní spojení:

(dále jen „**Objednatel**“

a

2. **Zhotovitel:** **RÝMSTAV CZ spol. s r.o.**

Se sídlem: Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov

Zápis v OR: C 17936 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25391810

DIČ: CZ25391810

Zastoupený: Marek Hončík, jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

oba společně dále jen „**smluvní strany**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 03. 2024 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „ZZS OK – výstavba nových výjezdových základů – Šternberk“ č. 2023/04947/OI/DSM, jejímž předmětem je novostavba výjezdové základny na parc. č. 1778, 1779, 1782, 1783/1 v k. ú. Šternberk. Navrhovaný objekt bude sloužit jako základna pro 3 výjezdové posádky s technickým zázemím pro 3 garážovaná vozidla (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 19. 09. 2024 Dodatek č. 1, dne 11. 04. 2025 Dodatek č. 2 a dne 20. 06. 2025 Dodatek č. 3.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce/méněpráce a s tím související změna ceny díla a změna termínu plnění Smlouvy.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem **upravuje rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Vnitřní zdravotně technické instalace, ZL č. 11 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	62 593,00	-42 300,00
2) Vytápění objektu, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	110 040,00	-116 995,00
3) Vzduchotechnika, ZL č. 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	93 126,90	-72 510,05
4) Elektroinstalace, ZL č. 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	30 915,00	-44 885,00
5) Elektroinstalace-slaboproud, ZL č. 15 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-33 665,00
6) Stavební část, ZL č. 16 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	17 681,05	-92 126,22
7) Náhradní výsadba, ZL č. 17 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	35 815,00	-57 450,00
8) Zpevněné plochy, ZL č. 18 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	105 813,54	-28 038,42
Vícepráce a méněpráce celkem	455 984,49	-487 969,69
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	-31 985,20	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1. Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	28 881 880,00	6 065 194,80	34 947 074,80
Cena dle Dodatku č. 1	1 125 199,95	236 291,99	1 361 491,94
Cena dle Dodatku č. 2	37 119,42	7 795,08	44 914,50
Cena dle Dodatku č. 3	334 073,54	70 155,44	404 228,98
Cena dle Dodatku č. 4	-31 985,20	-6 716,89	-38 702,09
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatků č. 1–4	30 346 287,71	6 372 720,42	36 719 008,13

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1-4 včetně DPH slovy: třicet šest milionů sedm set devatenáct tisíc osm korun českých třináct haléřů.

3. Současně se smluvní strany z důvodu úpravy projektu FVE v souladu s čl. 4. 2. 4. Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, dohodly na **změně termínu provedení díla stanoveného v čl. II. odst. 1 Smlouvy**, který nově činí:

- a) Termín provedení díla **mimo SO.2.52 (FVE):** do 16. 12. 2025
b) **Termín provedení díla – část SO.2.52 (FVE):** **do 60 dnů od výzvy objednatele (nejdříve do 3. 3. 2026)**

Prodloužení termínu provedení díla v rozsahu SO.2.52 (FVE) není s ohledem na výši nákladů vztahující se k tomuto objektu důvodem k uplatnění zádržného ve výši 10% sjednané ceny díla ani důvodem pro prodloužení platnosti bankovní záruky podle čl. VII. odst. 9 Smlouvy.

Zádržné (10% sjednané ceny) vztahující se k dílu mimo SO.2.52 (FVE) Objednatel uhradí Zhotoviteli po předání a převzetí díla mimo SO.2.52 (FVE), v případě vad při předání a převzetí díla až po jejich odstranění.

Cena za SO.2.52 (FVE) bude hrazena dle čl. 6.2.6. Obchodních podmínek.

4. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/31/67/2025 ze dne 01. 12. 2025.

Příloha: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmana

Za Zhotovitele:

Marek Hončík
jednatel

**Marek
Hončík**
Digitálně podepsal
Marek Hončík
Datum: 2025.12.02
15:29:07 +01'00'

Stavební rozpočet - REKAPITULACE

Název stavby:		NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK	Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc	
Dodatek:		DODATEK Č. 4	Projektant:	Ing. arch. Petr Doležal Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk	
Změnové listy č.:		11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Zhotovitel:	RÝMSTAV CZ spol. s r.o. Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov	
			Zpracováno dne:	13.11.2025	
ZL	Kód	Název / popis	Náklady stavby (Kč)		
			oddíl	změnový list celkem	
11	ZTI	Vnitřní zdravotně technické instalace - MĚNĚPRÁCE	-42 300,00 Kč	20 293,00 Kč	
	ZTI	Vnitřní zdravotně technické instalace - VÍCEPRÁCE	62 593,00 Kč		
12	ÚT	Vytápění budov - MĚNĚPRÁCE	-116 995,00 Kč	-6 955,00 Kč	
	ÚT	Vytápění budov - VÍCEPRÁCE	110 040,00 Kč		
13	VZT	Vzduchotechnika a chlazení - MĚNĚPRÁCE	-72 510,05 Kč	20 616,86 Kč	
	VZT	Vzduchotechnika a chlazení - VÍCEPRÁCE	93 126,90 Kč		
14	NNV	Vnitřní silnoproudé rozvody - MĚNĚPRÁCE	-44 885,00 Kč	-13 970,00 Kč	
	NNV	Vnitřní silnoproudé rozvody - VÍCEPRÁCE	30 915,00 Kč		
15	EZS	Systém EZS - MĚNĚPRÁCE	-7 458,00 Kč	-33 665,00 Kč	
	STA	Společná televizní anténa - MĚNĚPRÁCE	-8 700,00 Kč		
	DAT	Datové rozvody - MĚNĚPRÁCE	-17 507,00 Kč		
16	STAVO	Vnitřní povrchy - MĚNĚPRÁCE	-92 126,22 Kč	-74 445,17 Kč	
	STAVO	Vnitřní povrchy - VÍCEPRÁCE	17 681,05 Kč		
17	SAD	Náhradní výsadba - MĚNĚPRÁCE	-57 450,00 Kč	-21 635,00 Kč	
	SAD	Náhradní výsadba - VÍCEPRÁCE	35 815,00 Kč		
18	EXT	Zpevněné plochy a venkovní úpravy - MĚNĚPRÁCE	-28 038,42 Kč	77 775,12 Kč	
	EXT	Zpevněné plochy a venkovní úpravy - VÍCEPRÁCE	105 813,54 Kč		
NÁKLADY CELKEM:			-31 985,20 Kč	bez DPH	
			-6 716,89 Kč	DPH 21%	
			-38 702,09 Kč	vč. DPH	

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				11 VNITŘNÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava	
			Rozměry				(Kč)	Celkem	Celkem		
SO.2.1 ZTI			Vnitřní zdravotně technické instalace - MĚNĚPRÁCE				-42 300,00				
577	SO.2.24	725119306R00	Montáž klozetu závěsného			soubor	-1,00	1 250,00	-1 250,00	SoD	
578	SO.2.24	725 b001VD	klozet keramický závěsný			kus	-1,00	3 120,00	-3 120,00	SoD	
579	SO.2.24	725 b002VD	ovládací tlačítko			kus	-1,00	1 230,00	-1 230,00	SoD	
580	SO.2.24	725 b003VD	sedátko plastové			kus	-1,00	652,00	-652,00	SoD	
581	SO.2.24	725119110R00	Montáž závěsného systému pro WC			kus	-1,00	500,00	-500,00	SoD	
582	SO.2.24	725 x001VD	závěsný sytém pro WC			kus	-1,00	6 320,00	-6 320,00	SoD	
583	SO.2.24	725219201R00	Montáž umyvadel			kus	-4,00	250,00	-1 000,00	SoD	
584	SO.2.24	725 b004VD	umyvadlo do nábytku			kus	-4,00	1 890,00	-7 560,00	SoD	
585	SO.2.24	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové			kus	-4,00	250,00	-1 000,00	SoD	
586	SO.2.24	725 b007VD	umyvadlová stoj. baterie			kus	-4,00	1 320,00	-5 280,00	SoD	
587	SO.2.24	725 b008VD	odpadní ventil CLICK-CLACK chrom			kus	-4,00	296,00	-1 184,00	SoD	
588	SO.2.24	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32			kus	-4,00	125,00	-500,00	SoD	
589	SO.2.24	725 b009VD	umyvadlová zápachová uzávěrka - chrom			kus	-4,00	562,00	-2 248,00	SoD	
594	SO.2.24	725122231R00	Pisoár senzorové splachování			soubor	-1,00	9 630,00	-9 630,00	SoD	
595	SO.2.24	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry 50 mm			kus	-1,00	256,00	-256,00	SoD	
602	SO.2.24	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10			soubor	-2,00	285,00	-570,00	SoD	
NÁKLADY CELKEM:								bez DPH	-42 300,00	Kč	
								DPH 21%	-8 883,00	Kč	
								vč. DPH	-51 183,00	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:	NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK	Objednatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc		
Dodatek:	DODATEK Č. 4	Projektant:	Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk		
Změnový list:	11 VNITŘNÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	Zhotovitel:	RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		
		Zpracováno dne:	13.11.2025	Zpracoval:	Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
SO.2.1 ZTI			Vnitřní zdravotně technické instalace - VÍCEPRÁCE				62 593,00		
583	SO.2.24	725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00	250,00	250,00		SoD
584	SO.2.24	725 b004VD	umyvadlo do nábytku	kus	1,00	1 890,00	1 890,00		SoD
585	SO.2.24	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	250,00	250,00		SoD
586	SO.2.24	725 b007VD	umyvadlová stoj. baterie	kus	1,00	1 320,00	1 320,00		SoD
587	SO.2.24	725 b008VD	odpadní ventil CLICK-CLACK chrom	kus	1,00	296,00	296,00		SoD
588	SO.2.24	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	1,00	125,00	125,00		SoD
589	SO.2.24	725 b009VD	umyvadlová zápachová uzávěrka - chrom	kus	1,00	562,00	562,00		SoD
590	SO.2.24	725 a001VD	mtz liniového odvodnění sprch. koutů	kus	3,00	500,00	1 500,00		SoD
591	SO.2.24	725 b010VD	liniové odvodnění sprch. koutu dl. 750 mm + rošt dl. 750	kus	3,00	4 560,00	13 680,00		SoD
592	SO.2.24	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	3,00	500,00	1 500,00		SoD
593	SO.2.24	725 b014VD	baterie sprchová + ruční sprcha	kus	3,00	2 860,00	8 580,00		SoD
1	SO.2.24	725249103R00	Montáž sprchových koutů	kus	4,00	2 145,00	8 580,00		RTS I/2025
2	SO.2.24	55428113.A	Zástěna sprchová 900 x 1850 mm, sklo	kus	4,00	6 015,00	24 060,00		RTS I/2025
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	62 593,00	Kč	
						DPH 21%	13 144,53	Kč	
						vč. DPH	75 737,53	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				12 VYTÁPĚNÍ BUDOV		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava	
			Rozměry				(Kč)	Celkem	Celkem		
SO.2.1 ÚT			Vytápění budov - MĚNĚPRÁCE			-116 995,00					
608	SO.2.3	731 v005VD	propojovací vedení AW22-28, potrubí vč. kabeláže			m	-32,00	710,00	-22 720,00	SoD	
645	SO.2.3	734 x007VD	termostatická hlavice			kus	-9,00	259,00	-2 331,00	SoD	
651	SO.2.3	735157162R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 600/ 600			kus	-2,00	2 141,00	-4 282,00	SoD	
653	SO.2.3	735157265R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 900			kus	-1,00	2 855,00	-2 855,00	SoD	
654	SO.2.3	735157465R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20 600/ 900			kus	-1,00	3 155,00	-3 155,00	SoD	
656	SO.2.3	735157567R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1100			kus	-4,00	3 923,00	-15 692,00	SoD	
657	SO.2.3	735157568R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1200			kus	-3,00	4 097,00	-12 291,00	SoD	
658	SO.2.3	735157569R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1400			kus	-1,00	4 445,00	-4 445,00	SoD	
659	SO.2.3	735157662R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 600			kus	-1,00	3 326,00	-3 326,00	SoD	
660	SO.2.3	735157664R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 800			kus	-3,00	3 748,00	-11 244,00	SoD	
661	SO.2.3	735157667R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1100			kus	-1,00	4 383,00	-4 383,00	SoD	
662	SO.2.3	735157668R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1200			kus	-1,00	4 596,00	-4 596,00	SoD	
664	SO.2.3	735157670R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1600			kus	-2,00	5 440,00	-10 880,00	SoD	
666	SO.2.3	735157672R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/2000			kus	-2,00	6 291,00	-12 582,00	SoD	
667	SO.2.3	735171111R00	Těleso trub. TR 1500.600			kus	-1,00	2 213,00	-2 213,00	SoD	
NÁKLADY CELKEM:								bez DPH	-116 995,00	Kč	
								DPH 21%	-24 568,95	Kč	
								vč. DPH	-141 563,95	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:	NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK	Objednatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc		
Dodatek:	DODATEK Č. 4	Projektant:	Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk		
Změnový list:	12 VYTÁPĚNÍ BUDOV	Zhotovitel:	RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		
		Zpracováno dne:	13.11.2025	Zpracoval:	Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
SO.2.1 ÚT			Vytápění budov - VÍCEPRÁCE				110 040,00		
652	SO.2.3	735157262R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 600	kus	1,00	2 462,00	2 462,00		SoD
1	SO.2.3	735157468R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 20, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00	6 100,00	6 100,00		RTS I/2025
2	SO.2.3	735157565R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00	5 980,00	5 980,00		RTS I/2025
655	SO.2.3	735157566R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1000	kus	2,00	3 748,00	7 496,00		SoD
3	SO.2.3	735157666R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	5,00	6 900,00	34 500,00		RTS I/2025
665	SO.2.3	735157671R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1800	kus	2,00	5 866,00	11 732,00		SoD
4	SO.2.3	735157673R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 2300 mm	kus	2,00	11 330,00	22 660,00		RTS I/2025
5	SO.2.3	735157764R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	1,00	8 600,00	8 600,00		RTS I/2025
6	SO.2.3	735157768R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00	10 510,00	10 510,00		RTS I/2025
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	110 040,00	Kč	
						DPH 21%	23 108,40	Kč	
						vč. DPH	133 148,40	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				13 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
						(Kč)	Celkem	Celkem			
SO.2.1 VZT			Vzduchotechnika a chlazení - MÉNĚPRÁCE					-72 510,05			
SO.2.4 M024VD			Vzduchotechnika					-13 724,33			
677	SO.2.4	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	-2,00	165,45	-330,90		SoD		
678	SO.2.4	024 x045VD	přechod osový PRO 125-100	kus	-1,00	129,20	-129,20		SoD		
679	SO.2.4	024 x035VD	přechod osový PRO 160-125	kus	-1,00	141,10	-141,10		SoD		
682	SO.2.4	024 z016VD	potrubí SPIRO d=160 mm	m	-1,50	162,35	-243,53		SoD		
685	SO.2.4	024 z019VD	odbočka jednostranná OBJ 90°-160-125	kus	-1,00	219,30	-219,30		SoD		
687	SO.2.4	024 x049VD	oblouk segmentový OS90°-125	kus	-3,00	226,10	-678,30		SoD		
690	SO.2.4	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	-4,00	138,25	-553,00		SoD		
691	SO.2.4	024 x065VD	flexo potrubí Al neizolované d=125 mm	m	-4,00	63,75	-255,00		SoD		
694	SO.2.4	728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	-3,00	429,50	-1 288,50		SoD		
695	SO.2.4	024 x053VD	protidešťová stříška d=125 mm	kus	-2,00	559,30	-1 118,60		SoD		
696	SO.2.4	024 x052VD	protidešťová stříška d=160 mm	kus	-1,00	602,65	-602,65		SoD		
701	SO.2.4	728611211R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 100 mm	kus	-1,00	310,25	-310,25		SoD		
702	SO.2.4	024 x010VD	malý radiální ventilátor do podhledu 50 m3/hod 40 Pa	kus	-3,00	2 618,00	-7 854,00		SoD		
SO.2.4 728			Chlazení					-58 785,72			
712	SO.2.4	733164101R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 6 - 12 mm	m	-164,00	190,40	-31 225,60		SoD		
713	SO.2.4	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-164,00	8,93	-1 464,52		SoD		
715	SO.2.4	196313504	Trubka měděná 6 x 1,0 mm	m	-75,00	122,00	-9 150,00		SoD		
717	SO.2.4	196313523	Trubka měděná 12 x 1 mm	m	-89,00	190,40	-16 945,60		SoD		
						NÁKLADY CELKEM:		bez DPH		-72 510,05	Kč
								DPH 21%		-15 227,11	Kč
								vč. DPH		-87 737,15	Kč

Stavební rozpočet

Název stavby:	NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK	Objednatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc		
Dodatek:	DODATEK Č. 4	Projektant:	Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk		
Změnový list:	13 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ	Zhotovitel:	RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		
		Zpracováno dne:	13.11.2025	Zpracoval:	Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
	SO.2.1	VZT	Vzduchotechnika a chlazení - VÍCEPRÁCE				93 126,90		
	SO.2.4	M024VD	Vzduchotechnika				10 693,90		
669	SO.2.4	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	3,00	319,00	957,00		SoD
671	SO.2.4	024 u002VD	mřížka se sítkou 400x250 mm	kus	3,00	364,65	1 093,95		SoD
680	SO.2.4	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	0,50	268,00	134,00		SoD
681	SO.2.4	024 x046VD	potrubí SPIRO d=125 mm	m	2,00	129,20	258,40		SoD
684	SO.2.4	024 x047VD	odbočka jednostranná OBJ 90°-125-100	kus	1,00	179,35	179,35		SoD
688	SO.2.4	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	3,00	1,00	3,00		SoD
689	SO.2.4	024 x011VD	flexo potrubí Al neizolované d=100 mm	m	3,00	52,70	158,10		SoD
703	SO.2.4	024 x009VD	malý radiální ventilátor do podhledu 150 m3/hod 50 Pa	kus	2,00	3 955,05	7 910,10		SoD
	SO.2.4	728	Chlazení				82 433,00		
1	SO.2.4	728 u007VD	chladicí sestava CHS7	sada	1,00	82 433,00	82 433,00		nabídka
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	93 126,90	Kč	
						DPH 21%	19 556,65	Kč	
						vč. DPH	112 683,55	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				14 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUDÉ		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025	Zpracoval:		Ing. arch. Petr Doležal
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
						(Kč)	Celkem	Celkem			
SO.2.50 NNV			Vnitřní silnoproudé rozvody - MĚNĚPRÁCE					-44 885,00			
774	SO.2.50	741210121IM	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg	kus	-2,00	410,00	-820,00		SoD		
775	SO.2.50	SCRKAEVAR001IM	Zásuvková skříň 2x230V, 2x32A/400V/5p, zásuvky 230V na chránič, jističe 400V v charakteristice C, jističe 230V v charakteristice B, IP44	KS	-2,00	4 050,00	-8 100,00		SoD		
780	SO.2.50	741313042IM	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžn	kus	-53,00	100,00	-5 300,00		SoD		
781	SO.2.50	ELT10.081.234IM	Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, 250V/16A, bílá	KS	-53,00	144,00	-7 632,00		SoD		
784	SO.2.50	741310233IM	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řaze	kus	-8,00	90,00	-720,00		SoD		
785	SO.2.50	ELT11.223.918IM	Snímač automatického spínače, s rovinným snímáním, bílý, úhel pokrytí: cca 120° (1 snímací rovina)	KS	-8,00	590,00	-4 720,00		SoD		
786	SO.2.50	ELT11.223.962IM	Přístroj spínací pro snímače pohybu, 1 relé, 2300W/AC1, 3 vodičové připojení, šroubové svorky	KS	-8,00	230,00	-1 840,00		SoD		
879	SO.2.50	741360212IM	Montáž odporů se zapojením odporníků do 3 kW	kus	-3,00	105,00	-315,00		SoD		
880	SO.2.50	741130001IM	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	-3,00	6,00	-18,00		SoD		
881	SO.2.50	ELT10.902.074IM	Osoušeč rukou tryskový, plastový, bílý, 2050W/230V, 292x650x250 mm (ŠÍŘKA x VÝŠKA x HLOUBKA), 6,3 kg , IPX4 s elektronickým čidlem přiblížení	KS	-3,00	5 140,00	-15 420,00		SoD		
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	-44 885,00	Kč			
						DPH 21%	-9 425,85	Kč			
						vč. DPH	-54 310,85	Kč			

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				14 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUDÉ		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
						(Kč)	Celkem	Celkem			
SO.2.50 NNV			Vnitřní silnoproudé rozvody - VÍCEPRÁCE				30 915,00				
787	SO.2.50	741310233IM	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řaze	kus	10,00	90,00	900,00		SoD		
788	SO.2.50	ELT10.069.833IM	Přístroj přepínače střídavého, 10A/250V, šroubové svorky, řazení č.6	KS	10,00	124,00	1 240,00		SoD		
789	SO.2.50	ELT10.071.430IM	Kryt spínače kolébkového, jednoduchý, bílý	KS	10,00	37,00	370,00		SoD		
1	SO.2.50		D+M venkovní rozvaděč Famatel V310ES, vč. kovové uzamykatelné skříně	KS	1,00	28 405,00	28 405,00		firemní		
						NÁKLADY CELKEM:		bez DPH	30 915,00	Kč	
								DPH 21%	6 492,15	Kč	
								vč. DPH	37 407,15	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:	NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK	Objednatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc		
Dodatek:	DODATEK Č. 4	Projektant:	Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk		
Změnový list:	15 ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDÉ	Zhotovitel:	RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		
		Zpracováno dne:	13.11.2025	Zpracoval:	Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
SO.2.51 EZS			Systém EZS - MĚNĚPRÁCE					-7 458,00	
1131	SO.2.51	741124701IM	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	-58,00	28,00	-1 624,00		SoD
1132	SO.2.51	JBLKOUIIIM	Kabel sběrnicového systému 1 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) +1 × 2 × 20 AWG (0,8 mm) pro hlavní sběrnici	M	-32,00	14,00	-448,00		SoD
1133	SO.2.51	JBLKOUAIM	Kabel 2 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) pro odbočky z hlavní sběrnice	M	-26,00	11,00	-286,00		SoD
1159	SO.2.51	220331002IM	Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku	kus	-6,00	300,00	-1 800,00		SoD
1163	SO.2.51	JBL001022IM	Sběrníkový PIR detektor pohybu	KS	-6,00	550,00	-3 300,00		SoD
SO.2.51 STA			Společná televizní anténa - MĚNĚPRÁCE					-8 700,00	
1188	SO.2.51	741124701IM	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	-68,00	28,00	-1 904,00		SoD
1189	SO.2.51	STNART06447IM	Kabel koaxiální, PVC, D=6,8mm, 75 ?, vnitřní, se středovým vodičem z čisté mědi BC (D=1,13mm) a trojnásobným stíněním TRISHIELD z pocínované mědi CuSn	M	-68,00	17,00	-1 156,00		SoD
1199	SO.2.51	741313471IM	Montáž zásuvek vícepólových bez zapojení vodičů s krytem	kus	-8,00	120,00	-960,00		SoD
1200	SO.2.51	741134031IM	Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením formami s prozvoněním, pro počet žil do 5x2	kus	-8,00	45,00	-360,00		SoD
1201	SO.2.51	ELT10.081.216IM	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncová, odbočovací útlum 2 dB, 75 Ohm, konektor F	KS	-8,00	200,00	-1 600,00		SoD
1202	SO.2.51	ELT10.079.851IM	Kryt zásuvky anténní s vylamovacím otvorem TV+R+SAT, bílý	KS	-8,00	65,00	-520,00		SoD
1203	SO.2.51	ELT10.071.439IM	Rámeček jednonásobný pro domovní elektroinstalační přístroje, bílý	KS	-8,00	35,00	-280,00		SoD
1217	SO.2.51	468091111IM	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc, velik	kus	-8,00	10,00	-80,00		SoD
1218	SO.2.51	220300642IM	Ukončení koaxiálních kabelů pro anténní svody včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, úpravy vnějšího dutého vodiče, odstranění izolace z vni	kus	-8,00	220,00	-1 760,00		SoD
1219	SO.2.51	STNART01385IM	Šroubovací F konektor pro koaxiální kabely o průměru do 7mm, 75 ?, kovové provedení	KS	-8,00	10,00	-80,00		SoD
SO.2.51 DAT			Datové rozvody - MĚNĚPRÁCE					-17 507,00	
1231	SO.2.51	741124701IM	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	-330,00	28,00	-9 240,00		SoD
1232	SO.2.51	STNART02279IM	Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, cat. 6A, STP LSOH	M	-330,00	2,90	-957,00		SoD
1244	SO.2.51	741313471IM	Montáž zásuvek vícepólových bez zapojení vodičů s krytem	kus	-10,00	120,00	-1 200,00		SoD
1245	SO.2.51	741134031IM	Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením formami s prozvoněním, pro počet žil do 5x2	kus	-20,00	45,00	-900,00		SoD
1246	SO.2.51	INT23100203IM	Datová zásuvka modulární 45x45, modul přímý pro 2 keystony, RAL 9003, vyměnitelné popisové pole, protiprachová krytka s pružinou	KS	-10,00	100,00	-1 000,00		SoD
1247	SO.2.51	HDE001056IM	10G keystone modul 1xRJ45 CAT6A STP	KS	-20,00	130,00	-2 600,00		SoD

1248	SO.2.51	ELT10.642.969IM	Adaptér pro přístroje MODUL 45x45	KS	-10,00	36,00	-360,00	SoD	
1249	SO.2.51	ELT10.074.097IM	Kryt přístroje pro MODUL 45x45, bílý	KS	-10,00	125,00	-1 250,00	SoD	
NÁKLADY CELKEM:							bez DPH	-33 665,00	Kč
							DPH 21%	-7 069,65	Kč
							vč. DPH	-40 734,65	Kč

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc		
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk		
Změnový list:				16 VNITŘNÍ POVRCHY		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		
						Zpracováno dne:		13.11.2025	Zpracoval:	Ing. arch. Petr Doležal
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava	
						(Kč)	Celkem	Celkem		
SO.2.1 STAVO			Vnitřní povrchy - MĚNĚPRÁCE					-92 126,22		
119	SO.2.1	601011102R00	Postřík stropů cementový; celoplošný, ručně nanášený <i>-(135,88+9,24+8,80+3,60+6,50+4,80+4,90+4,29)</i>	m²	-178,01	35,43	-6 306,89		SoD	
			<i>část garáž, č.m. 1.12, 1.19-24, 1.04</i>		<i>-178,01</i>					
120	SO.2.1	601011112RT1	Omítka vnitřních stropů jádrová, nanášená ručně, tl. 10 mm <i>-(135,88+9,24+8,80+3,60+6,50+4,80+4,90+4,29)</i>	m²	-178,01	175,73	-31 281,70		SoD	
			<i>část garáž, č.m. 1.12, 1.19-24, 1.04</i>		<i>-178,01</i>					
121	SO.2.1	601011141RT3	Štuková omítka na střepech vnitřních, nanášená ručně, tl. 4 mm <i>-(135,88+9,24+8,80+3,60+6,50+4,80+4,90+4,29)</i>	m²	-178,01	152,80	-27 199,93		SoD	
			<i>část garáž, č.m. 1.12, 1.19-24, 1.04</i>		<i>-178,01</i>					
413	SO.2.1	781497113R00	D+M Lišta hliníková krycí k obkladům <i>-183,59</i>	m	-183,59	118,73	-21 797,64		SoD	
			<i>v plném rozsahu SoD</i>		<i>-183,59</i>					
270	SO.2.1	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. CD+UD, deska impregnovaná hladká 1x 12,5 mm, bez izolace <i>-5,82</i>	m²	-5,82	951,90	-5 540,06		SoD	
			<i>č.m.1.06</i>		<i>-5,82</i>					
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	-92 126,22	Kč		
						DPH 21%	-19 346,51	Kč		
						vč. DPH	-111 472,72	Kč		

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc	
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk	
Změnový list:				16 VNITŘNÍ POVRCHY		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov	
						Zpracováno dne:		13.11.2025	Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová
						(Kč)	Celkem	Celkem	soustava
SO.2.1 STAVO			Vnitřní povrchy - VÍCEPRÁCE				17 681,05		
1	SO.2.1	771578011R00	Spára horní zakončení keram. obkladu, tmelem 2*(4,925+5,90)-(2*0,70+0,90) 2*(2,50+1,95+0,95)-0,70 2*(1,70+0,925)-(0,70+0,60) 2*(2,20+0,925)-0,60 2*(10,06+13,41)-(3*3,00+7*1,00) 0,60+2,30+0,80 2*(1,70+1,30)-(0,70+0,60) 2*(1,70+0,90)-0,60 2*(4,25+4,25+0,70)-(2*1,00) 2*(2,42+5,75)-(0,70+0,80) 2*(0,90+1,85)-0,70 2*(0,90+1,85)-0,70 2*(2,42+6,90)-(0,70+0,80) 2*(0,90+1,95)-0,60 2*(1,42+1,00)-(0,60+0,70)	m	149,61	90,60	13 554,67		RTS II / 2025
			č.m.1.08		19,35				
			č.m.1.09		10,10				
			č.m.1.10		3,95				
			č.m.1.11		5,65				
			č.m.1.12		30,94				
			č.m.1.13		3,70				
			č.m.1.14		4,70				
			č.m.1.15		4,60				
			č.m.1.18		16,40				
			č.m.2.09		14,84				
			č.m.2.10		4,80				
			č.m.2.11		4,80				
			č.m.2.12		17,14				
			č.m.2.13		5,10				
			č.m.2.14		3,54				
269	SO.2.1	767586204RV9	D+M Podhled minerální, desky s polozapuštěnou hranou, povrch texturovaný,barva bílá 5,82	m²	5,82	709,00	4 126,38		SoD
			č.m.1.06		5,82				
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	17 681,05	Kč	
						DPH 21%	3 713,02	Kč	
						vč. DPH	21 394,07	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:

NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK

Objednatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Dodatek:

DODATEK Č. 4

Projektant:

Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk

Změnový list:

17 NÁHRADNÍ VÝSADBA

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov

Zpracováno dne:

13.11.2025

Zpracoval:

Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
SO.2.1 SAD			Náhradní výsadba - MĚNĚPRÁCE				-57 450,00		
1423	SO.3	026560361R01	DOD Strom pro výsadbu - Jasan Ztepilý (Fraxinus excelsior), vysokokmen, obvod kmene 18-20 cm	kus	-5,00	11 490,00	-57 450,00		SoD
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	-57 450,00	Kč	
						DPH 21%	-12 064,50	Kč	
						vč. DPH	-69 514,50	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:

NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK

Objednatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Dodatek:

DODATEK Č. 4

Projektant:

Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk

Změnový list:

17 NÁHRADNÍ VÝSADBA

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov

Zpracováno dne:

13.11.2025

Zpracoval:

Ing. arch. Petr Doležal

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
						(Kč)	Celkem	Celkem	
SO.2.1 SAD			Náhradní výsadba - VÍCEPRÁCE				35 815,00		
1423*	SO.3	026500000-R1	DOD Strom pro výsadbu - Víšeň chloupkatá (Prunus subhirtella 'Autumnalis'), obvod kmene 12-14 cm	kus	5,00	7 163,00	35 815,00		nabídka
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	35 815,00	Kč	
						DPH 21%	7 521,15	Kč	
						vč. DPH	43 336,15	Kč	

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				18 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VENKOVNÍ ÚPRAVY		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
						(Kč)	Celkem	Celkem			
SO.3		EXT	Zpevněné plochy a venkovní úpravy - MĚNĚPRÁCE				-28 038,42				
SO.3		18	Povrchové úpravy terénu				-10 948,16		-0,01		
1415	SO.3	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 <i>1,50*(9,90+4,25)</i>	m2	-21,23	107,35	-2 278,50	0,00	SoD		
			<i>plochy do kačírku</i>	<i>-21,23</i>							
1416	SO.3	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční - chemické odplevelení, rytí, hnojení <i>1,5*9,9+5,9*4,25+2,5*13,27</i>	m2	-73,10	85,60	-6 257,36	-0,01	SoD		
			<i>plochy do kačírku</i>	<i>-73,10</i>							
1417	SO.3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-73,10	27,55	-2 013,91	0,00	SoD		
1419	SO.3	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	-73,10	0,82	-59,94	0,00	SoD		
1420	SO.3	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	-73,10	4,63	-338,45	0,00	SoD		
SO.3		009	Ostatní a doplňující konstrukce a práce				-17 090,26		-3,72		
1467	SO.3	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou <i>-0,5-8,88-0,5-4,39-16,11+2,00</i>	m	-28,38	486,20	-13 798,36	-2,91	SoD		
			<i>plochy do kačírku</i>	<i>-28,38</i>							
1468	SO.3	59217335	Obrubník betonový zahradní 250 x 50 x 1000 mm přírodní <i>-10-5-17+2</i>	kus	-30,00	109,73	-3 291,90	-0,81	SoD		
			<i>ks dl.1,0 m</i>	<i>-30,00</i>							
NÁKLADY CELKEM:						bez DPH	-28 038,42	Kč			
						DPH 21%	-5 888,07	Kč			
						vč. DPH	-33 926,49	Kč			

Stavební rozpočet

Název stavby:				NOVÁ VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZZS OK - ŠTERNBERK		Objednatel:		Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc			
Dodatek:				DODATEK Č. 4		Projektant:		Ing. arch. Petr Doležal, Slovanská 275/16, 787 01 Šumperk			
Změnový list:				18 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VENKOVNÍ ÚPRAVY		Zhotovitel:		RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov			
						Zpracováno dne:		13.11.2025		Zpracoval: Ing. arch. Petr Doležal	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta <i>Rozměry</i>	MJ	Množství	Cena / MJ	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava		
						(Kč)	Celkem	Celkem			
SO.3 EXT Zpevněné plochy a venkovní úpravy - VÍCEPRÁCE						105 813,54					
SO.3 001 Zemní práce						1 862,06 0,00					
1405	SO.3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m <i>3,50*2,10*0,20</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m3	1,47 <i>1,47</i>	90,44	132,95	0,00	SoD		
1406	SO.3	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam v hornině třídy 1-2 do 1000 m3, STROJNĚ <i>3,50*2,10*0,30</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m3	2,21 <i>2,21</i>	95,48	210,53	0,00	SoD		
1408	SO.3	162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m <i>1,47+2,21</i> <i>odvoz na skládku</i>	m3	3,68 <i>3,68</i>	129,20	475,46	0,00	SoD		
1409	SO.3	979999974R00	Poplatek za uložení na skládku, zemina a kamení s příměsí 5 % (cihla, beton) <i>(1,47+2,21)*1,400</i>	t	5,15 <i>5,15</i>	190,00	978,88	0,00	SoD		
1413	SO.3	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS <i>3,50*2,10</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m2	7,35 <i>7,35</i>	8,74	64,24	0,00	SoD		
SO.3 002 Základy						340,60 0,00					
1426	SO.3	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m <i>3,50*2,10</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m2	7,35 <i>7,35</i>	16,34	120,10	0,00	SoD		
1427	SO.3	69366198	Geotextilie netkaná 300 g/m2 ze 100% PP <i>3,50*2,10*1,2</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m2	8,82 <i>8,82</i>	25,00	220,50	0,00	SoD		
SO.3 003 Svislé konstrukce						7 121,83 0,66					
1435	SO.3	338171122R00	Osazení sloupků plotů ocelových do 2,6 m, zabet.C 25/30 <i>3</i> <i>uzavření areálu nemocnice</i>	kus	3,00 <i>3,00</i>	721,80	2 165,40	0,38	SoD		
1436	SO.3	553423865	Sloupek plotový pro 3D panel, h. 2600 mm, profil 60x40 mm, stěna 1,5 mm; Zn + RAL antracit , vč. záslepky <i>3</i> <i>uzavření areálu nemocnice</i>	kus	3,00 <i>3,00</i>	270,75	812,25	0,02	SoD		
1437	SO.3	767911130R00	Montáž oplocení z pletiv. panelů v. do 2,0 m; vč.dodávky drobného materiálu (kotvení, úchyty, objímky, záslepky atp.) <i>4,9</i> <i>uzavření areálu nemocnice</i>	m	4,90 <i>4,90</i>	207,73	1 017,88	0,00	SoD		
1438	SO.3	553424533	Panel plotový 3D, h. 1730 mm, dl. 2510 mm; drát 4 mm, oko 50x200 mm 3x prolis; Zn + RAL antracit <i>2</i> <i>uzavření areálu nemocnice</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	642,20	1 284,40	0,02	SoD		
1439	SO.3	318110013RT5	D+M betonové podhrabové desky vč.držáku na sloupek; pro pole dl. 2,56 m <i>2</i> <i>uzavření areálu nemocnice</i>	soubor	2,00 <i>2,00</i>	920,95	1 841,90	0,24	SoD		
SO.3 005 Komunikace						11 873,59 10,51					
1446	SO.3	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti, frakce 0-63 mm; po zhutnění tloušťky 25 cm <i>3,50*2,10</i> <i>sjezd do areálu nemocnice</i>	m2	7,35 <i>7,35</i>	326,45	2 399,41	4,05	SoD		
1447	SO.3	564762111R00	Podklad z kameniva drceného, frakce 32-63 s výplň.kamen.; po zhutnění tl. 20 cm	m2	7,35	372,05	2 734,57	3,57	SoD		

1448	SO.3	564811111RT2	3,50*2,10 Podklad ze štěrkodrti, frakce 0-32 mm; po zhutnění tloušťky 5 cm	sjezd do areálu nemocnice	m2	7,35	116,69	857,67	0,93	SoD
1451	SO.3	596215040R00	3,50*2,10 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm; vč. materiálu pro lože a spárování	sjezd do areálu nemocnice	m2	7,35	408,28	3 000,86	0,54	SoD
1453	SO.3	5924511910	3,50*2,10 Dlažba vibrolisovaná skladebná 200x200x80 mm; barva přírodní	sjezd do areálu nemocnice	m2	8,09	356,35	2 881,09	1,41	SoD
			3,50*2,10*1,1	sjezd do areálu nemocnice		8,09				
	SO.3	006	Úpravy povrchů					70 803,82	27,93	
1455	SO.3	639571115R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm; vč. dodávky kameniva		m2	63,48	316,60	20 096,19	17,77	SoD
			1,50*9,90+5,90*4,25+2,50*13,27-8,75*1,10	plochy do kačírku		63,48				
1456	SO.3	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm; vč. dodávky kameniva		m2	63,48	729,60	46 311,36	10,16	SoD
			1,50*9,90+5,90*4,25+2,50*13,27-8,75*1,10	plochy do kačírku		63,48				
1457	SO.3	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání; vč. dodávky tkané textilie min.100 g/m2		m2	63,48	69,26	4 396,28	0,00	SoD
			1,50*9,90+5,90*4,25+2,50*13,27-8,75*1,10	plochy do kačírku		63,48				
	SO.3	009	Ostatní a doplňující konstrukce a práce					13 811,64	4,81	
1463	SO.3	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních; vč. naložení a odvozu na skládku		m	6,00	121,55	729,30	1,62	SoD
			6	sjezd do areálu nemocnice		6,00				
1464	SO.3	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou		m	13,30	652,70	8 680,91	2,03	SoD
			9,00+2,15+2,15	sjezd do areálu nemocnice		13,30				
1465	SO.3	59217001	Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní		kus	15,00	166,73	2 500,95	0,81	SoD
			6	přímý		6,00				
			3	nájezdový		3,00				
			6	přechodový		6,00				
1469	SO.3	917932121R00	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C16/20		m	3,15	402,35	1 267,40	0,19	SoD
			3,15	sjezd do areálu nemocnice		3,15				
1470	SO.3	592162116	Předlažba silniční nízká 500 x 250 x 80 přírodní		kus	7,00	90,44	633,08	0,16	SoD
			7	sjezd do areálu nemocnice		7,00				
NÁKLADY CELKEM:							bez DPH	105 813,54	Kč	
							DPH 21%	22 220,84	Kč	
							vč. DPH	128 034,39	Kč	